
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Timon

Prefeitura Municipai de Timon

Registro de Preços Eletrônico - 033/2023

PROC. N"

FLS.

KüB.

Resultado da Adjudicação

item: 0001 - Armário de aço com 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, pintado com pintura eletrostética em epóxi pá, medindo
160K75x35cm. - Quantidade; 80 Unidade - Valor Referfinela: 1,369,72

JRDBRAWAOEIREtl

(23 511.4S.i;CiOU1-J?)

Situação Modaio

AOjuüícaUuonv01)12B023- AR-02
11i2fl-33 . P<tf. .r»'í3')ò de

SciiSri Assunção

MaíH/ Faüricania Ouantidaoe Vaior Total

MODELO MOVEIS BG 37,600.00

Item: 0002 - Armário de aço com 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, pintado com pintura elatrostática em epóxi pó, medindo

Fornecedor Siiueção Modelo Maru/ Fabricante Quantidade Valor Tola!

VIMASI • D1S1RI8LJ iDüRA 0 E

PR00Ü7CS MÉDICOS

HOSPITALARES LfDA

\ 29.575 243.''-lCCH-54)

Adjudtcnío &rn, 0»fl2/2Q23 •
11:26.33 • Pur Gfínáuei de

Sou9a Assunção

UNIDADE MODELO MOVEIS 20 11.620,ÜO

Item: 0003 - Armário de aço com 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, pintado com pintura eletrostética em epóxi pó. medindo
195x90x3Qcm. - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referáncla: 1.733,07

JHDBiíANDAOEIKELI

(.•3 511 A5.i;nüOi-:t?i

Situação Moíeio

Art: ufJ.c--3(ío ü 1' 12;2 U23 - A K'02E
- Pvi. Ciotson de

SousrJ A;.sunçãf,

Marca/ Fabricante

MODELO MOVEIS

úuaniidade

I2G

Valor Total

07 2Ü0,0Ü

Item: 0004 - Armário de aço com 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, pintado com pintura elatrostática em epóxt pó, medindo
195x90x30cm. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 1.733,07

Fomocador

J P i rUPMED COMERCIAL LIDA

(31.05% G74WG1.02)

SituaçilA Modelo

Adjud-oído ofn 01 /1Z-2Q2Z - S O AÇO
) 1-28.33- Por OenàOíKíf'

Scusn Assunção

Maroa/ Fabricante Quantidade Valor Total

SOAÇO 30 IftWO.OO

Item: 0005 - Arquivo em aço com 4 gavetas, ■ Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 1,221,50

Situação Modelo

JHD6RANOAO EIRELI

(23.5n.454/ÜíJ0l-22]
AdiuOiçado em 01/12/2023- AA-04
lti28;33- Por. Gerson d<s

Sousa Assjinçãfj

Marco/ Fabricante

MODELO MOVEIS

Quantidade

8U

Valor Total

41.360,00

Item: 0006-Arquivo em acocom 4 gavetas. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 1.221.50

Fomecsdcr Situdçéo Modelo Marca/Fabricante Quantidade

SO AÇO 20J P & VÜPMED COMERCIAI. LTDA

(31.05% 074-0001-O?)
AdiudiCrfdo eat; 01/12/2023 - SO AÇO
1 r2%:33-Pc"" G«fr5un de

Sousn Assunção

Valor Total

11.600.00

Item: 0007 - Cadeira fixa encosto e assento de pollproplleno. • Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 255,08

Fornecedor Situaçáo Modelo Marca/Fobrtcante Quantidade Valor Total

M CESTAO E CONSULTQfílA

EMPRFSARtAi. EJREU

(36.213.704/0001-90)

/vOiüü;catío en)' Oi/IZ-ÍOZS •
11.20.03 • Pfif. Gcf&üo de

Sousa Assunção

CadelTu ft*a encosto c

rís&cnio üc polii>r

MOVI MOVEIS 200 25,800.00

Item: 0008 - Cadeira fixa encosto e assento estofado. - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 534.83

Eomorador Situação Modelo Maica/Fabricante OuanIWade Valor Total

MOVI MOVEIS 120JM GEST/.O E COUSULIOWA

EMPRESARIAL EIRELI

(.1S.213.?W.'ÜOt)l-'JO(

Adjudicado em. iJt/l2'2U23- Cadoir.i li.a encostoa
11:28:33- Por Gu-Bon d<? assento es lofnda

Sou 90 As^unçiJo

18,<140,80

Item: 0009 - Cadeira fixa encosto e assento estofado. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 534,83

FomeMdor Situaçáo Motiolo Mareai Fabrtcanlo Quanlldado \

iK.rrui ;Jl a autenlit.HjatJe do documento pode ser ..■erlflcafa no ette MlweMraiidcarquivo portoloecomprasodhlicas.er.rfi br
COJlfPBAS Documento gerado elclronicantertto rvo Portai de Cerrpraa Públicas om21/12r2025 âs 10*57:19

• PlÍBUCAS Cddlae verificador: 7939F2

Sr»;



JM GESTAQ E CONStJUORlA

ÉMfRESARlAL EIREU

Adjiiaicado -cm n/l 2/2023 •
ll'26-33- PonGe<«on do

Sou«f)

CadofTd Trxa cnccsto e

8s»«nTa âftioíado.

MOVI MOVEIS 30

PROC. H°

FLS.

kjB.

4.73S.J0

Item; 0010 - Cadeira para escritório tipo secretária, com assento estofado, com rodtzlo e sem braço. - Quantidade: 150 Unidade -
Valor Referência: 471,83

FornoMdor

SEAOPEN REFRIGERAÇÃO E

MOVEIS LTCA (2d,d37.2O6.'OO0l-56)

Sitüâçâo Modele

Adj U(MCAM ftm: O U12'2023 • VIE NA
11 i2D 33 - for. Geri yn de

Sociss Asauftçâo

Mares/ FstKícanie

V5CT0H

OuantádeOe

150

Valor Tola!

47.250,00

^tem; 0011 - Cadeira píásüca grande seffi braço» - Quantidade: 1.60O UnídaiJe • Vator Referência: 66,16
Forrvocodor SItusçdo Modele Msrca/Fabricante Quontidgda VslorTolsl

C F ARAaiO- COMERCIO

(07.1S1.9Ba'0CO1-3G)
Ad|ud ccido í"ft 01/12^2023 • Som braço
1t'2S'33- Por Gen»o/ide

Sousit ArJ*iji^v^o

Tofi Pirtsi 1.60CJ 56.000.00

Item: 0012 • Cadeira plástica grande sem braço. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 68.16

C.F. AWAU40-COMERCIO

(07 l91.íí63/TX:01-36)

SiluaçSo UodolQ

Adjunicado om 01/12/2023 • Sem braço
11-23:33 - Por. Gvfsciii flo

Souí.-.! A-.stinçàQ

Mares/ Fsbricanto

Tos pias?

Qusn lidado

4ÜÜ

Vaior TotSl

W.ÜOÜ.ÜÍJ

liem: 0013 - Cadeira tipo secretária sobre longarina PVC com 3 lugares, largura do assento: 40cm, profundidade do assento:
41cm; largura do encosto: 40cm, altura do encosto: 26cm; estrutura com tubo 30x50 chapa 20, com Junção assento/encosto, sem
regulagem de altura. Deverá conter nos componentes plásticos: ser gravado em relevo o símbolo Internacional de reciclagem,
apresentado o número Identificador do polímero: datador de lotes indicando mês e ano; conforme indicado no projeto; nome e
endereço do fabricante do componente Injetado. Garantia: 05 anos - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referêrtda: 1-470,39
Fornecedor Siloaçâo Modelo MatcaJ Fabrleanle Qiianiidade Vaidr Total

E DANTAS BRAND.AO EIBELI

nA.222.220/OC0l-74)

AUjiiUicoUoem (Iin2.'2ü23- LONa-03
11,26.33 • Por. Ocfson dô

Súijs.i As^itnçáo

Ü)STR)M0VE1S'

PRORC, NACIONAL.

1Ü.5ÚÜ.Ü0

Item; 0014 - Cadeira tipo secretária sobre longarina PVC com 4 lugares, largura do assento: 40cm, profundidade do assento:
41cm: largura do encosto: 40cm, altura do encosto: 26cm: estrutura com tubo 30x50 chapa 20, com junçáo assento/encosto, sem
regulagem de altura. Deverá conter nos componentes plásticos: ser gravado em relevo o símbolo Internacional de recidagem,
apresentado o número identificador do polímero; datador de lotes indicando mês e ano; conforme indicado no projeto; nome e
endereço do fabricante do componente injetado. Garantia: OS anos ■ Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 1.425,26endereço

Fomecaflof

E OANTAS DRANDAO El RELI

{14r^2,2:0,'0{j01-74)

nponente inletado.

Sttusçáo

Adjuüicdd'l'ím 01/12/2023-
11:26 31' PQ'

SousH Aiuniçâo

L0NCÍ-Ü4

Marca/ Fabrtcô^ic

DISTRSMÔVCIS/
PROC NACIONAL

QusnlidadG

12,036.00

Item; 0015- Estante em aço com 06 prateleiras, desmontével, dimensões; 1,98cm x 0,92cm x 0,30cm (Medida aproximada
podendo dar pequenas diferenças em milimetrosl. - Quantidade: 240 Unidade - Valor Referência: 963,36
Fornecedor Siluaçào Modelo Marca/FabricsUo Ouanlldade Valor Total

V K COSTA LTDA (21.111 .JS&OOÜl -
nO(

Ad|udfa«df> ('f»í' Ü1/1Z'2Q23 - cfST*OG
11-26'33-Püt Gei^ortde

S/Jtiso A<".<iuiiçí1o

Marca Pro{>ri:i 02.4ÜÜ.0O

Item: 0016- Estante em aço com 06 prateleiras, desmontével, dimensões: 1,98cm x 0,92cm x 0.30cm (Medida aproximada
podendo dar pequenas diferenças em milfmetrosi, - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 963,36

Modelo Marca/Fabricante OuantrdaOo Valor ToleiFomecodor

C F, ARAÚJO-COMERCIO

{07.l9l.fc69/0a0l-36/

SUuapSo

Acllucticadg om: 01/12/20?3 -
11:2B.33 • Por, Gerson

Sousa Assiinçáo

Esi.inte em aço cc/n 06
prateleiras

Modelo Move:» 6Ü 15.900,00

Item: 0017 • Kit assento e encosto e prancheta - assento e encosto anatômico selado e envernizado e prancheta em laminado de
15mm formlcado na cor branca. - Quantidade: 400 Unidade »Valor Referência: 604>58

Vft COS TA LTDA {21 11

Siluaçâo

AOjudicndo Dni 01/12/2023-
11'28-33 • Por- G-êfvon ir«

Marca/ Fabricante

Mfltca Rfôpns

item; 0018 - Kit assento e encosto e prancheta - assento e encosto anatômico selado e envernizado e prancheta em laminado de
ISmrri formlcado na cor branca. • Quantidade: 100 Unidade • Valor Referõnda: 804,56

SilllüÇãO Mares/Fabilcanis Valor Tola!

AauiBriIleTilailaOoiioeunientoOocJesarvBTSicoaa nü6lIehilo3://validaaítiurvo.[>orlaUe«rnr"asPi/'>llt-)s.oorii.|jf
CO^PffáS Docunionio gerado elalíonícsnsame rvo Portal da Compras Públicas om 21/12/2023 is 10-57*19.
PÚBlICáS Cúdlgo variSciiOor 7939F2



JM CJESTAO E CÜNSULiOWA

EMPRESARIAL El RELI

fÃ6.?19.70.VU0ni-<30)

A0(US(t:íJ<3c» í'tn, 01/t 2^2023*
11 ;2S 33 - Poi Gyrwn cie

Sousa Assunção

Ki) d^tA(a e encQ^lo €

pc?nch9(a • asse

MOVI MOVEfS 100

PROC. N"

FLS.

KüÜ.

14.000.00

Item; 0019 - Mesa estilo em L com 2 gavetas, em MDF de 25mm, com acabamento em ABS e pés com nívelador de altura, nas
cores tabaco/carvalho/maiago. Dimensões: 1,36m (comp) x 0,90m (larg) x 0,60 (profund) x 0,76 (altura). - Quantidade: 10
Unidade - Valor Referência: 2.882,89

Fornecedor

C F ARAÚJO-COMERCIO

(07 vji.&ea/ücoi-36)

Situação Moaeio

Aíljudica6o cm 0\!\2Jl025 - Mesa em L cc?ffl 2
11 ;28 33 - Por. Gen^nn tip gavetos

Soosâ Aüuuiiçdo

Marca/ Fabrlcanle

Modíriâ MôvQis

Quantidade Valor Tola!

7.000.W

item: 0020 - Mesa para computador, sem gavetas, com base para cpu e teclado, com bordas nos tampos, pás de estrutura
metálica, tampo em mdf, dimensões: I.OOm x 0,64m x 0,75m. - Quantidade: 100 Unidade ■ Valor Referência: 550,50

Fornecedor Situoç/lo Mudeto Marca/Fabricante Quantidade Valor Total

BEUIN5A INDUSTRIA E COMERCIO

DF; MOVEIS LTDA (02.r>2á C^59/0CP1.

•34;

Ad|u'JiWJo onv O Ir 12/7 . MEOOO
11.28 53. Pr; f, üo'Wi <1cj

Sous;i Ai-nunçic

PR OPR IA/PR OPRIO 29.000,00

item: 0021 - Mesa para refeitório com dois bancos (dimensões; 2,00m x 0,60m x 0,50m). • Quantidade: 240 Unidade - Valor
Referência: 2.543,74

Fornecedor

BE LI. IN EA INDUSTRIA £ COMERCIO

DE MOVEIS LTDA (02.R24.6ft9.'f)00l-

44)

SiluaçAo Modelo

AdjUJjQíUdo em. 01/12/2023 - MFOOQ
1f2fii33-Por Gcranfi do

Sousa A$»ünç3c

Marca/Fsbrtcsnte Quarrtidade Valor Total

PROPRIA/PROPRIO 240 239.760,ÜÜ

Item: 0022 - Mesa para refeitório com dois bancos (dimensões: 2,00m x 0,60m x O.SOm). - Quantidade; 60 Unidade-Vaíor
Referência: 2.543,74

Fomecodor

BELLINSA INDUSTRIA E CÜ.MERCiÜ

DE MOVEIS LTDA i02.62J C6S/Ü001-

44)

Situação Modelo

Adjudicado env 01/» 2/2023 • M FOÜO
11.20.33- Por. Gerson do

Sousa Assunção

Marca/ Fabricante Quantidadâ Valor Totâl

PROPRLVPROPRIO 60 59 940,00

item: 0023 - Mesa plástica quadrada, com 04 pés, cor branca. - Quantidade: SOO Unidade - Valor Referência: 95.94

Fornecedor Situação Modelo Marca/Fabricante Quantidade Valor TolaI

J P A TOPM £0 CQ M E RCIAl ITDA

t3t.0S6 074lOOO 1-02)
Adjudicado em- (11/12/2023 •
11'28-33 - Pof Çnrson do

Sfluea Assunção

MERCONPLAS MEI?CONPLAS

Item; 0024 - Mesa reunião redonda em mdf 15mm, 1,20x1.20x0,75h, com bordas nos tampos, pés de estrutura metálica, nas
cores tabseo/caivalho/cinza. - Quantidade: 64 Unidade ■ Valor Referência: 1.098,26

Fornecedor

EM UNA COMERCIO DE MOBlLt/üítO

LTOA (21.92D^94fC»001.90)

Situação

Adjud icsdo «m. 01 /12- 202 3 •
11 .?& 33 • Por. Gctsoií de

Sousa Asr.unçflfj

Meso reunião redonda

em niçr f6nmi, 1,20*

Marca/ Fabricante

PROPRIÜ

Quantidade Valor Tolol

18.5&Ü,00

item; 0025 - Mesa reunião redonda em mdf 15mm, 1,20x1,20x0.75h, com bordas nos tampos, pés de estrutura metálica, nas
cores tabaco/carvalho/tínza. - Quantidade: 16 Unidade - Valor Referência: 1.098.28

romocador

JM GESTÃO E CONSULTORIA

EMPRESARIAL El RE LI

t36.2l5.7ti4/üi70l-ÔCiJ

Situação

AdjuOiWdo í»in' Qin2'2()23 •
11 '28*33 • Por Gerson du

/\£5iuiiç«;n

Modeio

MOnS fuufíi.io fodnriO.i

BfTi mdl 15tnm. 1,20*1

Marco/ Fabricante

MOVI MOVEIS

Quantidade Valor Total

item; 0026 - Mesa reunião retangular em mdf 15mm, com bordas nos tampos, pôs de estrutura metálica, nas cores
tabaco/carvaiho/cinza. Dimensões: 2,00m x 0,90m x 0.7Sm. - Quantidade: 64 Unidade - Valor Referência: 2.035,00

3uaMtidada Valor Total

C. F ARAÚJO - COMERCIO

(o/.ieresg.^íoíJi-Jbi

situação

Adjudtcado om, 0i'i2'2025-
11126:33 • Por. G efsoa de

Sousa As6unçi)o

MosA ',0Wf*gulaf onj
MDF

Marca/ Fabricante

SO Aço 31.936,00

Ifam: 0027 • Mesa reunfêo retangular em mdf 15mm, com bordas nos tampos, pés dê eslnjtura metálica, nas cores
tabaco/carvalho/cinza. Dimensões: 2,0Qfn x 0.90m x Q,75m. • Quantidade: 16 Unidade - Valor Referência; 2.035,00

C.F, ARAÚJO-COMERCIO

(07.191.96 9/0001-38)

Situação

Adjudicado em 011 i2/2D23 •
11;2»'53 • Pof Gar^on Oh

Sousa As&unçdo

rwlanguiflf em
MDF

Marca/ Fabrtcantd

$6 Aço

Valor Total

, A flutenticiüada .Io documento poda «rverillcadd no slfe hlLos;//v»1iüaarguivü uonakJeccmfjf as publicas, wm. br
C0f^PJ?45 Docunienio gerado elolfonicamanlo no Poíiai de Compras Púbficas cm 21/12/2023 is 10.57*10.
PUSÜC4S Cdcigo verificador 7939F2



PROC. N"

FLs. ^32ZZZ_
KÚS.

Item: Q028 - Quadro branco escolar medindo 3,00x1,20cni - Quantidade: 800 Unídada - Valor Referência: 1.247.00

FemsceiJor SiluaçSo Modaio Marca/Fabricante Quantidade Valor Tolat

STALO STALO 800 335000,00J P & TOPMED COMERCIAL LTDA

(31.058 07A.'00O1-0í)

Adjudicado em 01/12/2023-
11 •"£•33 - Por Gfiiítori cio

SoijSd Aseunção

item: 0029 • Quadro branco escolar medindo 3,00x1,2Qcm - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 1.247,00

Fomecedor SituaçSo Modelo Marca/Fabricante OuantWafle VatorToial

C. F. ARAL/JO - COMERCIO

lOT 10VS6ÍÍ/D001-36)
Ad| udicõdo eoT 01' t J/2023 • 3.00* 1, SOcn»
I1:?fi:33 • Por. G^on Oa

Sousa AiSi;rtcào

WMil ?0Ü 80.000,00

Item: 0030 - Bebedouro Coluna para Garrafâo. água gelada e natural, sem garrafão. - Quantidade: 20 Unidade - Valor
Referência: 1.043.00
Fomecudcr Siluoção Motiefc

NOVA MIX LTDA (49.949.24C/OOOI-C11) AdjudiCtiCO em. 0l/12'2a23 - BEBED COLUNA-
11:28.33 • Por: Gerrum <l« MASTER CGA

Sousa Assuni;3fl BRANCO

Marca/ Fabricarile Duanildada Valor Total

AKI ELETRO • LIBÉLL 20 12.662,20

Item: 0031 • Bebedouro Industrial, capacidade 150 litros, com 3 torneiras, em Inox. - Quanüdade: 40 Unidade - Valor Referência:

Forreeedcr Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Vâidr Tola!

VIMAS 1 - DISTRiBUiDORA DE

PRODUTOS MEDÍCOS

HOSPITALARES LTDA

(29.57.;,243/Wtíl-54)

AtlluO'Côü'jem CH;i2.'2Ü23-

1 ti28;33 - Po'. 0«'rson de

Soos<i Assunção

UNIDADE MODELO MOVEIS 40 118,158 ÜÜ

Item: 0032 - Bebedouro industrial, capacidade 150 litros, com 3 torneiras, em inox. • Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência:
4.124.46

Fornecedor

C. F. ARAiJJO • COMÉRCIO

(07.191 9r;)i0O01-3c)

Sítgsçôo Modelo

Adtüdícado cn O t /12'2023 • T 50 Ji tros com J
í 1-28'3J • Pof" Cerstjn üi fufooMS em mo;*

Scusn A<>^unçáo

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Só Aço 10 2&.000.00

item: 0033 • Bebedouro Industrial, capacidade 180 litros, com 4 torneiras, em Inox. - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência:
3.871.02

Fomecodot

MAGAZINE ELETRO LTDA

(02G71.581/OOOM&J

Situaç<1o Modelo

Anjua^cnOo om Ol/IZ/2023- Modelo Vovcjs
11;2C.33- Pdf. Oer^on d©

Sousa Assunção

Marca/ Fabrlcente

Modolo Moveis

Quantidade

60

Valor Total

230 OOO.QO

Item: 0034 • Bebedouro Industrial, capacidade 180 litros, com 4 torneiras, em inox. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência:
3.871.02
Fornecedor Situação

I NOVA TECh INFC RMAtf DA EI FtCK A<Jj ud rod O o m Q112/ 2Ü23 - KXiÜ
i 28,70»; J e3.XX)01 ) 11.28 33- Ptir (3u'';ofi lie

Sousa AssunçfiO

Marca/ Fabíic/inl9

KNOX

Quantidnde

20

VfJlor Total

58 9c0.00

Item: 0035 - Caixa de som amplificada, tipo combatt 800, com 200watts de potência, com dois canais e com duas entrada ativa a
passiva. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 2.979,59

Fomscedof SituaçAo Moíclo Ma/ta/Febrieanlc Quaniidade Valof Total

VRCOSTALTDA(2ni1,336,'0(Wi- Ad|ud:iracio em: 01/12/2023 • Sum/iy
00) 11:26 33- Pc/: Gprsnti dc

Sousu Assuii';8o

Sumoy 47.560,03

Item: 0036 - Caixa de som amplineada, tipo combatt 800, com 200watls de potência, com dois canais e com duas entrada ativa e

ForTieoedor Situação Modelo Marce/ Fabdeante Quaniidade Valor Total

VIMASI - DISTRIBUIDORA DE AdiiKM-iüo env 0>/12r/t>23 • UNIDADE
PRODUT OS M EO1C Oa 11 28 3.3 • Por Gera on dci

HO SPJTAl. ARES LTDA Sousjy Assu nçJü

(29.íi762-i3'0001.S1)

AMVOX 10 11.900,00

Item: 0037 - Condiclonadof de ar. tipo splil, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 9.000 btu'8, tensão de
220 volts. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 2.329,78

Fornecedor SIKiação Modelo Marca/FabficanlB Ounntidada ValorTolaI

í'T,-í ji ,:l a Butenticidacre no OocunHfntô pou^ swsr verificada no slfe hTlp$:r/vis(iilaarfjolvü.poria)flGcompiasDuLHc as.cc-ni Lr
COMPWS Oocumento garado fllcVonlcarnfinío no Pprtal do Compíaè Pútilícai ôni 21/12/2C23 às 10;57'19.
' PÚBLICAS Código vonfiCador 7539F2



PROC.

FLS. :ph?.L
kjB.

JP4T0PMEÜC0MERCIALLTDA Aa;ll3icado ern 15'12i2U23 • AGRATTO AGRATTO 40 72 3S8.00
01.0&6.074Í0001-02) 11.04-50- Por Gerson de

5r>ij$a AsçuntÃo

Item; 0038 - Condicionador de ar, tipo split, unidade Interna hori2ontai, fixo em parede, capacidade mínima S.OOO blu"s, tensão de
220 volts- - Quantidade: 10 Unidade - Vaior Referência: 2.329,78

Fornecedor Situação Modelo Marco/Fobricanlo Quaniiddde Valor Total

J P & TÜPMED COMERCfAL LTDA AOjuOiCeriflon Oin2/202S- AGHATTO AGfíATTO 10 1 B.OOS.50
(31 Oí;0.07 J/OOÜ1 -o:' í IV 2b 33 • Por, G&r^ori Ue

Sousa AstiunçÃo

item: 0039 - Condiclonador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 12.000 btu's, tensão
de 220 voits. • QuanUdade: 80 Unidade - Vaior Referência: 3.152,91

FdrnecadQr Situação Mofleio Marco/FoBricanla Ouanticíade VatorTola!

JB&TOPMEDCOMERCIALLTDA Aa]ud.cado rrrr-ISí [2;-2023 - AGRATTO AGRATTO 80 166.40000
(31.0C-8.Ü74/0001412) 11-05:10- Pur Gerson ae

Sousa Assunção

Item: 0040- Condiclonador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 12.000 btu's. tensão
de 220 volts. - Quantidade: 20 Unidade-Valor Referência: 3,152,91

Fornacsdor SItuaçSo Modelo Marca/Fatiricanie Quanltóade VatorTolaI

J PS TOPMED COMERCIAI. LTOA AOiiiaiwlo um. 01/12.'7Ç)23 - AGRATTO AGRATTO 20 41.600.M
(31.lisa 074/0001432) 11:28 3:1- Por. Gcvrrnnrlo

Súusa Assunção

item: 0041 - Condiclonador de ar. tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima de 18.000 btu"s,
tensão 220 volts. - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 4.272,26

Fomecador SitueçSo Modelo Marca/Fsbrieanio Ouanudada Valor TolaI

MERCAUOMOVEIS LTDA AdiuOroudo «nv Ib/I2;2u23- PACISÜÜOITFMIZW PHILCO 60 2'SilQü.OQ
(77 5OO.[K0.'023fl-5.5) 11.05 31 - Por. GUMOndo

Sou ia Assunçáo

Item: 0042 - Condiclonador de ar, tipo split. unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima de 18.000 btu"s,
tensão 220 volts. • Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 4.272,26

Fomocodor SlluaçJo Modelo Marca/Fabricante Ouanürlade ValorTolaI

BRM COMERCIO LTDA A0].id:cado erti rjl/tL'.'2IJ23 - 'lACISCSAl TCl/NACIONAL 20 57.000,'Xl
(47.630 252/nrwiu30i 11-2S 33- Por Gn.coti tin

Sousa Assunção

Item: 0043 - Condiclonador de ar. tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 22.000 btu"8, tensão
de 220 volts. ■ Quantidade: 120 iJnidade - Vaior Referência: 4.650,43

FoiTiOcedor Siluaçao Madalo Marca/Fabricanlo Quanlídafld Valor Total

MAGAZINE ELETXO LTDA Ao|uOicaduem 15/12/2023- EICS 24QFE H4 02 AGRATIO 120 4BO.ODO.OO
(02.67i.5S1.'O00MF) 11.05.43 - Por. Gorson da EICS 24QFI R4 02

Snu.i.i As<iunçâD

Item: 0044 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 22.000 btu"8. tensão
de 220 voits. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 4.850,43
FomacorJor SIluaçáo Modolo Marca/FabtIcanUj QganIldade ValorTolaI

BRM COMERCIO LTDA AO.urir.ndb n-n l)!/l2/2023 - TAC2JCSA1 TCUNf.CIONAL 30 105000,00
(47 È30.282/crv01-00i 11-28.3J - Pui Garsoride

Soti«i AfíunÇióo

item: 0045 - Condiclonador de ar, tipo split, unidade Interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 48.000 btu'8, tensão
de 220 volis. - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 11.345.36

Pnmacedor SltiiaçSn MoOalo Marca/Fatiricanla Quanndarla ValorTolaI

C. F ARAUUO-COMERCIO A0:udFado r/m. 01/12/2023 - 48.000 Btua Elgin 5 47 500.00
(07 191 069/0001-361 11-20-3;!- Por. Garson do

Sousa Assurçâo

item: 0046 - Condiclonador de ar, tipo spill. unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 60.000 blu"s, tensão
de 220 volts. - Quantidade; 5 Unidade - Valor Referência: 11,647,26
Fomeoador Situação Modelo Marca/Fabrtoante QuanUdarJe ValorTolaI

MAGAZINE ELETRGLTDA A0)udic3do Bdv 0I/12/J023 • PEOI60n2NCOUQe60B3r«.GIN 5 50.000.00
{02 G71.581/0001'19) • Pof. Gofson da

SouSR Assunção

iv.."i;í l/t,' A autunlitiOaíle cMtiocunMínto poüe '/«nficatto no é'te hTlps://vdlido3!üUtvü.p'jriald6íoo'nt^fA.SRiJblícas ccfii.br
C0MPR4S [>f>cuniônfo çerado no Portal dô Ccmp/as Públicas ftnt 21't?/?023 às 10'57 '9.
PÚBifCAS Código vçrifitndor 70;í9F2



Item: 0047 • Foflão industrial com 02 bocas com forno^ - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 1.663.S3

Fornecedor St(utfçàu Modeíu Marca/^sbrkcanta Quaritldade Valor Total

PROC. N"

FLs._a2iã
Kü8.

C. F. ARAÚJO • CO M S RCIO

(07 191.069TO1-36)
Ad<ud:o:Woert^ 01/12/2023-
11 •??.' 3 3 • Pn I • Gerr.nn ilí»

SouOrt Asounç^a

07 &ücas cwri Fort^c» Modelo Móveis 31.400.00

Item: 0048 - Fogão industrial com 02 bocas com forno. - Quanlidade; 10 Unidade - Valor Referência: 1.663,63

Fornecedor Situação Mudelo Marca/Fabricante Quaniidads Valor Total

C. r. AWAÜJO • COMERCIO

(07 10l.ôfi0;'0e0l-361
Ad;uSJWdootri Of/l2/2ú23-
•1.?fi.33- Por. C»;rsondn

So^iso Assunção

O? cuns forno Mcdolo Móveis 12.850,00

Item: 0049 - Fogão industriai com 04 bocas com forno, - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 3,049,67

Fornecedor Sltusçôo Modelo Marca/FaDricanle Quantidade Valor Total

FESÊ4B.812-F54&P KÊNOK 40 59.960,00INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI

123.706 4eB/ú001-96)

AdjudrCAsfo effír. 01/tZ'20?3 •
11 -23 33 • Por Gerson Je

Sousa AssunçSo

item: 0050 - Fogão industrial com 04 bocas com fomo, - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 3.049.67

Fornecedor Situação Modelo Marca/Fabricante Quantidade Valor Total

) NOVA t ÊCH IN FOR '-WTI CA E\K£U Adj udicodo ism 01 / T 2/2 023 - FESE-l B 012 «F 64 BP KE NO K 10 14.990,00
U8 706.488/0001-03) n:28'33- Por Gerson do

Sousa Assiiriç4o

item: 0051 - Freezer twrizontal, capacidade mínima de 350 a 385 litros, com tampas. • Quantidade: 40 Unidade - Vaior
Referência: 4.218.14

Situação Modelo

J P & TOPMEU COMERCIAL LTDA

(31.056.074^01-02)
Adjudicado em. 01/12'2023 - ESMALTEC
11;?6;33-Porr Gor&on de

Soijso Assunção

Marca/ Fabricante

ESM/y.TEC

Quantidade Valor Total

40 112 000,00

Item: 0052 - Freezer horlzontai, capacidade mfnima de 350 a 385 litros, com tampas. - Quantidade: 10 Unidade - Valor
Referência: 4.218,14

Fornecedor

J P & TOFMEO COMERCIAL LTDA

(3l.r?50.l)?4.'X)00l-D2)

Situação Modelo

Adjudicado ons 01/1 'Z'2023 • E S MAL 'F E C
11;20-33- Píif: "L?«fSfjiMl«

Sousa Assiinçóo

Marca/ Fabricante Quanlidade Vaior Total

ESMALTEC 10 23000.0D

liem: 0053 • Freezer horizontal, capacidade mínima de 477 a 500 litros, com tampas, • Quantidade: 40 Unidade • Valor
Referência: 5.706.22

MERCADOMOVEIS LIDA

(77.50U 049/0238-55)

Situação

Adjuaicadu em. Oi/li.'2023 •
11:28:33 - Per Gerson cie

SouíiQ Assunçío

Uorcal Fabricanto Quanlidado Valor Total

coNauL 40 i20.oao.ou

Item: 0054 - Freezer tiorizontal, capacidade mínima de 477 a 500 litros, com tampas. • Quantidade: 10 Unidade - Vaior
Referência: 5,706,22

Fornecedor Siiuaçâo

?N0VA leCM ) NFOR M ATICA EI RELI Aüjuri icedo em 01/12/202 3 • H 550
(28.705,463/000t-9i>) 11.2&-33 - Por; Cf-rsou de

Süuça A&sunçfto

Merca/ Fabncante

ELECTROLUX

Quâniidade

10

Vator Tolai

34,400.00

Item; 0055 - Liqüidificador industriai Profissional 4 Litros 840w Baixa Rotação Bivoll - Copo Inox - Quantidade; 50 Unidade • Valor
Referência: 1.203,60

Fomocedôf

V.Ee TECNOLOGIA LTDA

(47 400 ao 1/0001-03)

Situação Modelo

Af1íiJdÍi*-3fla env ü)/í?22023 - niflbr4/2 1966
t1:28'33- PüF Gorsoudc

Sousü Assunção

Marca/Fsbncante Quanlidade Valor Total

METAL F E REI RA 50 24.5? 1,50

item: 0056 - Refrigerador com capacidade para 340 Htros, na voltagem 220 volts. - Quantidade; 40 Unidade - Vaior Referencia:
4,420.33 .

Fcmecedcr Situação Modelo MâfCd/ Fabricante

NOVAMIXLIÜA(49.943.2'.f000).01) Artj„c1ir:ado em. 01(12,'2023 - CElADEIftA 042LT • CONSUl.'
11123 33 - l'or Cocion de CftBliS WHIRLPOOl

Suuca Assunção

QusntiaadQ

Jü

Valçr Tola)

110 050,60

pa/ '17/ i!i A auieotiCidada üo douiiuiento pode ç-ir varilicada no -kite hllf)S'//va1idaafnulvü í^arlaldecompfe&pubiicui.f.ofti.tr
COMPÍ74S Docuruenio gorado Blolfonicanv»nte f>0 Ponal du Conipms PgWicaR enj 21/12/2023 às I0,57'i9,
PÚèUCAS Codigovcrrficador 7939F2



PROC. N"

FLS.
K'j8.

liem; 0057 - Refrigerador com capacidade para 340 litros, na voilagem 220 voils. - Quantidade: 10 Unidade - Vaior Referência;
4.420,33
Fomocedor

NOVA WIX LTOA (4tí.MQ. 1 -Cl f

SIlUQÇáO

AdjudiiJrttJc tm. 01/12/2023 •
1 ^ '28.33 - G<í'^OM de

Sousn Assunção

Modelo Marcâ/ Fabricânle

GELADEIRA 3á2Lr-

CRS39

CÔNSUL /

Y/HIRLPOOL

Quantidade

10

Valof TolaI

27.012,70

Item: 0056 - Televisor 43" polegadas LED. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 2.768,00

MERCADOMOVEIS LTDA

(77 SOO.lMS.-iHSir.SS)

Siluaç8o

Aü)üüicod3üni 01/12/2023-
11.20,'33 • Pt;f; GofSf»» tlw

ScitsA

Modelo

43S5133/7aG

Marca/ Fabricante

AÜC/PHILIPS

Quanitdado

40

Valor Tolal

54,000.00

item: 0059 - Teiavl8or43' polegadas LED. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 2.768,00

Fontecadat

WEB TECNOLOGIA LTCJA

(47,400 801/0001-08)

Situação

AdjüCiWioo etn, 0»fl2C'023 -
11:28:33 - Pnj' G-trcon dn

Snusa A'>sunç<'o

Modelo

«w5tv4j-bl-02o

Marca/ Fabricante

AIWA

Quantidade

10

Valor Tolal

15,089,10

item: 0060 - Ventilador de parede 60em, tiivolt com 3 velocidades. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 381,96

ForrtflCedor Situação Modelo Merca/Fabricante Quantidade Valor Tolal

eOoTn Venltsol 4(JC 80000,00C. F, ARAÚJO • COMERCIO

(07 Í91,9B0,'0aQ1-35)

Adjucicadoem 01/12*2023-
11:28:33 • Por. Gftison dw

Sou.u A&ounçin

item: 0061 - Ventilador de parede 60cm, bivoit com 3 velocidades.-Quantidade: 100 Unidade - Vaior Referência: 361.96

Fornecedor Situação Modelo Marca/Fabricante Ouantidade Valor Tutel

60cr>i VentjSül 100 20,000,00C. P AKAUJO- COMERCIO

(07,191 'mí)OOT.36)
AdiUd"4iiíü em- ül/iZ'2023 •
11 :?S;33 • Pcir' Gci RfV> do

Souea Asiijnçóo

Item: 0062 - Máquina de Lavar de 1 Skg com Cesto Inox. - Quantidade: 20 Unidade • Valor Referência: 3.383,67

Fomecedor Situação Modele Marco/Fabricanto Quantidade Valor Total

NOVA MIX LTDA (4 9.949,24 6/0001 -01) AOl uOlCAdO 0 f>l' ü 1 /12/2023 • MAOUl NA DE LAVAR • CONSU L 20 46,000,00AOjuOlCAdO 0f>l' 01/12/2023 •
11 ,'28;33 • Por. Gerson (1«

Sousa 'XssiinçAn

MAQUI NA DE LAVAR - CONSU L

CWH1S VVHimPOOL

item: 0063 - Micro System CD Piayer MP3 Radio Fm Bluetooth Mp3 P2 - Quantidade: 50 Unidade - Vaior Referência: 1.065.69

Fornecedor Situação Modelo Marca/Fabricante Quantidade Valor Total

LENOXX LENOXX 50 26.000,00J P & TOPMEO COMERCIAL LTDA

(31 ÜD8.074A)CÜ1.02>

AfJ>i tdcRdf/»rm. nt/12i'C023 •

11:28 33 • Poi: Gr»rsn'i de

SOuSiJ A&vUDVl^

Gersd^o Sousa Ass

Prcgoetro

p/jrrr/J (/*; A ütJtenlicKÍdtIa do docurT>ento pode ser varlflcedâ no site https://valrdaan»u}vü4>orLUtíe<oífipra&^íl)lfeasxorTf.br
COMPÍ?AS Dcwunicnto gerado oletwicamenia no Portal do Compras PútJicss em 21/12/Z023 H Jd57:19.

, PÚBLICAS Còdijc YOíiiicador: 7938F2


